
漳县公航旅·翰林壹号住宅小区建设项目

一标段 10kv 供电工程施工

中标公示

发布日期：2025 年 07 月 21 日

项 目 名 称
漳县公航旅·翰林壹号住宅小区建设项目一标段

10kv 供电工程施工
招标编号 GZ2506212-GDGCSG

招 标 人 八冶建设集团有限公司
招标人联系人

及电话
牛海林

15569759710

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系

人及电话
王 铠

15569659613

开 标 时 间 2025 年 07 月 21 日 09:30 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台 18 楼第四评标室

公示开始时间 2025 年 07 月 21 日 17:00 时 公示结束时间 2025 年 07 月 24 日 17:00 时

中标人信息

标段
号

（及
标段
名称）

中标人名称
投标报价
（万元）

项目管理机构
工期

（日历
天）

质量

项目负责人 技术负责人
安全生产负

责人

1 甘肃中合新能工程有限

公司
351.368234 黄治宗

甘 262192047727

柴泓强
职称证号：
62202013057

549

孙丽霞
甘建安

C3（2021）
0002413

35
合
格

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


